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همه دیدارهای هفته ماقبل  پایانی 
این فصل لیگ برتر امشــب به صورت 
همزمان برگزار خواهند شــد. هشت 
مسابقه که روی سرنوشــت قهرمانی 
تاثیری ندارند اما شاید تکلیف نبرد بقا 
را روشن کنند. بازی هایی که حتی بدون 
حساسیت جدولی، همچنان جذاب و 
تماشایی خواهند بود. به نظر می رسد 
در هفته های پایانی، چنــد تیم دیگر 
استرس چندانی ندارند و همین مساله 
می تواند به بالارفتــن کیفیت بازی ها 
کمک شــایانی کند. دیدارهای امروز، 
مسابقات جالبی در این فصل خواهند 
بود و جذابیت بســیار زیادی خواهند 

داشت.
نفت مسجدسلیمان-صنعت نفت؛  

دربی نفت! 
این بــازی به لحــاظ جدولی برای 
علیرضا منصوریان و تیمش حســاس 
نیســت اما برای تیم رقیب به شــدت 
حیاتی به نظر می رسد. نفت مسجد در 
این چند فصل همواره در آخرین هفته ها 
از خطر ســقوط گریخته و حالا دوباره 
می خواهد این ماموریت همیشــگی را 
با موفقیت به پایان برســاند. با توجه به 
برتری آنها در مجموع دو دیدار رودررو 
روبه روی فجرسپاســی، رســیدن به 
یک ســه امتیاز در دو دیدار باقی مانده 
بقای این تیم را تضمیــن می کند. در 
حقیقت اگر شاگردان مهاجری برنده 
نبرد امروز شوند، پرونده سقوط را رسما 
خواهند بست و فجر و شهرخودرو را به 
رقابت های لیگ یک خواهند فرستاد. 
شکست خوردن در این بازی اما کار آنها 
را بسیار سخت می کند. اگر آنها شکست 
بخورند و دو حریف ته جدولی شــان به 
برتری برسند، همه چیز به هفته پایانی 
می کشد و نفت در آن هفته روبه روی تیم 
شکست ناپذیر استقلال قرار می گیرد. 
مســابقه ای که برای آنها اصلا ســاده 
نخواهد بود. نفت مسجدســلیمان در 
چهار هفته گذشته هیچ بردی نداشته اما 
فقط یک بار شکست خورده است. نفت 
آبادان نیز در هفت هفته اخیر نتوانسته 
زمین را به عنوان تیم برنده ترک کند و در 

این هفته ها دو بار نیز بازنده شده است.
 ذوب آهن-نساجی؛ 
زمانی برای بازی زیبا

قبل از جدال امروز در اصفهان، هیچ 
فشاری روی این دو تیم نیست و انتظار 
می رود همین مســاله، یک مســابقه 
تماشــایی را بین آنها رقم بزند. ذوب و 
نســاجی نه گزینه سهمیه هستند و نه 
کاندیدای ســقوط به حساب می آیند. 
ذوب با هیچ نتیجه ای در دو هفته پایانی 
نمی تواند در رده ای بالاتر از رده فعلی اش 
قرار بگیرد اما نساجی این شانس را دارد 
که حتی برای رســیدن به رتبه هفتم 
جدول تلاش کند. شرایط نیمکت دو تیم 
نیز کاملا متفاوت به نظر می رسد. ذوب 
به تازگی قرارداد تارتار را تمدید کرده تا 
پروژه این مربی حداقل برای یک فصل 
دیگر در این باشگاه ادامه داشته باشد. 
نساجی اما همچنان با سرمربی موقت به 
کار ادامه می دهد و برای معرفی سرمربی 
جدیدش در انتظار پایان این فصل خواهد 
بود. رویارویی قهرمان جام حذفی با یکی 
از تیم های جوان و تاکتیکی لیگ برتر، 
تماشایی خواهد بود. این آخرین میزبانی 
تیم اصفهانی در رقابت های این فصل 

لیگ برتر به حساب می آید.
فولاد-سپاهان، ذهن های زیبا! 

بــدون تردید یکــی از مهیج ترین 
نبردهای این هفته لیگ برتر، در اهواز 

رقم می خورد. جایی که تیم نکو از تیم 
محرم میزبانی خواهد کــرد. دو مربی 
جوان با دو فلســفه کامــلا متفاوت در 
مربیگری که یکی از آنها طرفدار فوتبال 
هجومی است و دیگری به فوتبال کاملا 
دفاعی علاقه دارد. برخوردهای این دو 
تیم همیشه جذاب بوده اند. فولادی ها 
که در رده پنجم جدول ایستاده اند، به 
دنبال تصاحب رده چهارم هســتند و 
سپاهان که فعلا با یک بازی بیشتر نسبت 
به پرسپولیس در رده دوم دیده می شود، 

هدفی به جز رسیدن به نایب قهرمانی 
لیگ برتر در ذهن ندارد. فولاد در آخرین 
بازی خانگی اش در این استادیوم بازنده 
شــده و حالا در واپســین نبرد خانگی 
فصل، قصــد دارد یک پایــان خوش 
برای هوادارانش بســازد. سپاهانی ها 
در مســابقه رفت در اصفهان موفق به 
شکست دادن فولاد شدند اما فولادی  
که امروز روبه روی آنهــا قرار می گیرد، 
تیمی به مراتب منظم تر و پرمهره تر به 

نظر می رسد.
 تراکتور-فجر؛ 

سکوی خالی از سنگ
حکم مســابقه جنجالــی تراکتور 
و پرســپولیس هنوز صادر نشــده اما 
کمیته انضباطی با یک دستور موقت، 
حضور تماشاگران تبریزی در استادیوم 
را ممنــوع کــرده اســت. در حقیقت 
تراکتوری ها بعد از چند سال، بالاخره 
استادیوم خانگی شــان را پر کردند اما 
بلافاصله کاری کردند که حداقل دیگر در 
این فصل هیچ مسابقه خانگی  را با حضور 
تماشــاگران برگزار نکنند! ماجراهای 
عجیب مسابقه هفته قبل، موجب شد که 
نبرد تراکتور و فجر روبه روی سکوهای 
خالی برگزار شوند. مسابقه ای که برای 
تنها نماینده شیراز در لیگ بیست و یکم 
بسیار کلیدی به نظر می رسد. فجر باید 
در این مسابقه به برتری برسد و در انتظار 
لغزش حریف باشد. در این صورت آنها 
می توانند در هفتــه پایانی نیز برای بقا 
مبارزه کنند. فجــر با هیچ نتیجه ای در 
پایان دیدارهای امروز از منطقه سقوط 
خارج نمی شود اما اگر آنها برنده شوند 

و نفت مسجدسلیمان مســابقه اش را 
بدون برد تمام کند، شانس این تیم برای 

جنگیدن بر سر بقا احیا خواهد شد. 
پرسپولیس-شهرخودرو؛ 

بازگشت آقای مربی
یحیی گل محمدی امروز بعد از مدتی 
طولانی در پایــان دوران محرومیتش 
به نیمکت پرسپولیس برمی گردد. این 
یک مسابقه احساسی برای او خواهد بود. 
چراکه یحیی باید روبه روی تیم سابقش 
در فوتبال ایران قرار بگیرد. تیمی که با 

این مربی آسیایی شده بود و حالا در یک 
قدمی ســقوط به رقابت های لیگ یک 
قرار گرفته است. شهرخودرو در صورت 
شکست در مســابقه امروز، بدون هیچ 
تردیدی سقوط را تجربه می کند. آنها در 
صورت کسب تساوی نیز تنها در شرایطی 
در لیگ می مانند که نفت مسجدسلیمان 
شکســت بخورد و فجر هم به پیروزی 
دست پیدا نکند. فعلا همه چیز علیه تیم 
سیدعباسی است و شانس زیادی برای 
بقای این تیم در لیگ برتر وجود ندارد. 

آنها البتــه در نیم فصــل اول با متوقف 
کردن سرخ ها، یک شگفتی بزرگ را رقم 
زدند. شهرخودرو حالا امیدوار است در 
نیم فصل دوم لیگ برتر نیز یک شگفتی 

بزرگ خلق کند.
 مس رفسنجان-استقلال؛ 

علیه شکست! 
دیدار رفت این دو تیم در استادیوم 
آزادی، یکی از بهترین و تماشایی ترین 
مسابقه های لیگ برتر بود و حالا انتظار 
می رود این روند در مسابقه برگشت نیز 
تکرار شــود. تیم محمد ربیعی در این 
فصل عالی نتیجه گرفته و به دنبال حفظ 
سکوی چهارم است. اســتقلال هم با 
فرهاد قهرمان رقابت های لیگ برتر شده 
و در یک فصل رویایی، تنها به شکست 
نخوردن در دو هفته باقی مانده و پایان 
بدون شکســت لیگ فکر می کند. این 
بازی جدال بهترین گل زنان این فصل 
لیگ برتر هم هست. منشا با 14 گل فعلا 
کفش طلا را به دست آورده و یامگا با 10 
گل همچنان در تعقیب این سنگربان 
قرار دارد. بعید به نظر می رســد کوین 
بتواند در دو مسابقه باقی مانده منشا را در 
صدر جدول گل زنان لیگ برتر متوقف 
کند. فرهاد و تیمش تا امروز در این دوره 
لیگ رکوردهای بسیار زیادی را جابه جا 
کرده اند و حالا در این دو هفته به دنبال 

خلق رکوردهای دیگری خواهند بود.
 آلومینیوم اراک-پیکان؛ 

تجربه و جوانی
در مورد نبرد آلومینیــوم و پیکان، 
دو نکته جالب توجه وجود دارد. اول از 
همه تفاوت میانگین سنی دو تیم است. 
آلومینیوم مهره های باتجربه زیادی را در 
اختیار دارد و پیکان یکی از جوان ترین 

تیم های لیگ برتر به شــمار می رود و 
گاهی حتی سه بازیکن دهه هفتادی را 
به صورت همزمان در ترکیب دارد. آنها 
حتی صاحب جوان ترین کاپیتان این 
روزهای لیگ برتر هم هستند. برخورد 
شاگردان حسینی و مهدی رحمتی، از 
یک نظر دیگر هم جالب اســت. این دو 
تیم با امتیاز نزدیک در رده های هشتم 
و نهم جدول به هم چسبیده اند و فصل 
نسبتا مشابهی را در فوتبال ایران پشت 

سر گذاشته اند.
 هوادار-گل گهر؛ 

استاد به شاگرد رسید
یکی دیگر از دیدنی ترین اتفاقات این 
هفته لیگ برتر، رویارویی رضا عنایتی 
و امیر قلعه نویی است. قلعه نویی اولین 
مربی ای بود که عنایتی را به اســتقلال 
برد و او را به یک ستاره در فوتبال ایران 
تبدیل کرد. این دو نفر برای سال ها در 
چند تیم همکار بودند و حالا در قامت 
دو مربی روبه روی هم قرار می گیرند. هم 
هوادار و هم گل گهر در این فصل عملکرد 
قابل قبولی داشته اند و فصل نسبتا خوبی 
را پشت سر گذاشته اند. عملکرد عنایتی و 
تیمش در اولین فصل صعود به لیگ برتر 

فراتر از حد انتظار بوده است. 

نگاهی به هشت مسابقه هفته ماقبل پایانی لیگ برتر

بازگشت یحیی، رکورد فرهاد

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي

نفت مسجد در این چند 
فصل همواره در آخرین 
هفته ها از خطر سقوط 
گریخته و حالا دوباره 

می خواهد این ماموریت 
همیشگی را با موفقیت به 

پایان برساند

یحیی گل محمدی امروز 
بعد از مدتی طولانی در 

پایان دوران محرومیتش 
به نیمکت پرسپولیس 

برمی گردد. این یک مسابقه 
احساسی برای او خواهد 

بود. چراکه یحیی باید 
روبه روی تیم سابقش در 
فوتبال ایران قرار بگیرد
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 دومین قهرمانی 
زنان کشتی ایران در آسیا

تیم ملی کشــتی زنان ایران در آلیش آزاد هم 
قهرمان آسیا شد.به گزارش ایسنا، تیم ملی کشتی 
آلیش زنان ایران در رقابت های آلیش آزاد قهرمانی 
آسیا با کسب ۳ مدال طلا، یک مدال نقره و دو مدال 
برنز به عنوان قهرمانی دست پیدا کردند.رقابت های 
کشــتی آزاد آلیش قهرمانی آسیا طی روزهای 1 و 
۲ خرداد در شهر اوش قرقیزســتان برگزار شد که 
طی آن فاطمه فتاحی در ۶0 کیلوگرم، سحر غنی 
زاده در ۷0 کیلوگرم و هانیه عاشوری در مثبت ۷۵ 
کیلوگرم به مدال طلا دســت پیدا کردند. سپیده 
بابایی در ۵۵ کیلوگرم نقره گرفت و مریم احمدی 
در ۷۵ کیلوگرم و الهه روزبه در ۶۵ کیلوگرم به گردن 
آویز برنز رسیدند.تیم آلیش زنان ایران پیش از این 
در رقابت های آلیش کلاسیک آسیا نیز با یک مدال 

طلا، 4 نقره و یک برنز قهرمان شدند.
    

 راه دوپینگ وزنه برداری
 به بانوان باز شد

به نظر می رســد خبرهای تلخ و اتفاقات ناگوار 
قصد ندارند راه شان را از مســیر وزنه برداری بانوان 
ایران جدا کنند. هنــوز صحبت ها درباره مهاجرت 
دو دختــر وزنه بردار که یکی شــان اولین مدال در 
مســابقات جوانان جهان را به دست آورد و دیگری 
نخستین سهمیه المپیک را به نام خود زد ادامه دارد 
که خبر دوپینگ در این رشته در رسانه ها منتشر 
شد. الناز باجلانی یکی از دختران موفق وزنه برداری 
بانوان ایران است که با حکم سه سال محرومیت از 
هر نوع فعالیت ورزشی به خاطر مثبت شدن تست 
دوپینگش مواجه شــده اســت. او از ماده ممنوعه 
دروســتانولون اســتفاده کرده و با توجه به اینکه 
بیشتر از 18 سال دارد و مصرف این ماده را پذیرفته 
باید دوره محرومیتش را تا 1۵ آذر 140۳ بگذراند. 
باجلانی دومین ورزشــکار دوپینگی زن در رشته 
وزنه برداری به شمار می رود که به صورت رسمی با 
محرومیت مواجه شده است. محرومیت برای مصرف 
ماده ممنوعه غیرخاص چهار ســال اســت اما اگر 
ورزشکار بپذیرد که دوپینگ کرده، یک سال تخفیف 

می گیرد؛ اتفاقی که در مورد باجلانی افتاده است. 

پوپک بسامی نخستین دختر وزنه بردار ایران 
بود که به دلیل مصرف ماده ممنوعه متیل فنیدیت 
از تاریخ ۲0 شــهریور ۹8 تا 1۹ اسفند ۹8 به مدت 
شش ماه از هر نوع فعالیت ورزشی محروم شده بود. 
دوپینگ در وزنه برداری به اصلی ترین موضوع این 
رشته به خصوص در چند ســال اخیر تبدیل شده 
است. تا حدی که تعداد زیاد دوپینگ ها خطر حذف 
از بازی های المپیک را به شدت در این رشته بالا برد. 
فدراسیون جهانی تصمیم گرفت با کاهش سهمیه  
کشورها در المپیک بر اساس تعداد دوپینگ شان این 
پدیده شوم را مدیریت کنند اما اوضاع آنقدر وخیم بود 
که نور امید را برای ادامه بقای این رشته در بزرگ ترین 
آوردگاه ورزشی جهان زیاد نکرد. وزنه برداری ایران 
در المپیک توکیو به واسطه دوپینگ هایی که داشت 
تنها اجازه حضور دو نماینده را داشت و حالا که این 
پدیده شوم راهش را به بخش بانوان باز کرده است، 
باید جدی تر نگران این موضوع بود. وزنه برداری بانوان 
رشته نسبتا نوپایی در ایران است و اگر به این زودی 
اسیر این پدیده شوم شــود، باید انتظار مشکلات و 
مسائل بیشتری را داشت. بهتر است فدراسیون که 
این روزها زیر فشار انتقادات بسیار قرار دارد، فکری 
اساسی برای جلوگیری از رشــد دوپینگ چه در 
بخش مردان و چه در بخش بانوان بکند. این رشته 
مشکلات اساسی بســیار زیادی دارد و تاب تحمل 

وزن سنگین دوپینگ را بیش از این ندارد. 

ورزش بانوان

آدرنالین

آریا رهنورد

اداره کل ورزش و جوانان استان کردستان

دفتر نظارت فنی بر طرح ها و اماکن ورزشی استان 

 ) آگهی دعوت به فرآیند ارجاع کار
 یک مرحله ای عمومی( 

 نوبت اول

اداره کل ورزش و جوانان استان کردستان در نظر دارد تا نسبت به برگزاری فرایند ارجاع کار پروژه های ذیل و واگذاری 
به پیمانکار واجد شرایط مطابق قانون برگزاری مناقصات و عقد قرارداد بر مبنای فهارس بها سال 1401 اقدام نماید 
تاریخ  از  از کلیه شرکتهایی که دارای تعیین صلاحیت در سامانه ساجات و ظرفیت آزاد کاری دعوت میشود  لذا   .
1401/03/09 تا تاریخ 1401/03/16 نسبت به دریافت اسناد مناقصه از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی   

www.setsdiran.ir  اقدام نمایند . 
مبلغ تضمین مدت اولیه برآورد رتبه پیمانکار نام پروژهردیف

احداث سالن ورزشی 1
بلبان آباد 

حداقل 3 -اینیه 
و 5 تاسیسات و تجهیزات 

10/859/000/000 ریال 24 ماه 347/931/445/540 ریال 

1 -نام و نشانی کارفرما :گروه نظارت فنی بر طرحها و اماکن ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان واقع در سنندج 
خیابان پاسداران سایت اداری مجموعه ورزشی استقلال 

2 – مشاور : شرکت مهندسین مشاور توسعه پایدار میرا 
3 – نوع تضمین : ضمانت نامه بانکی معتبر ) صادره توسط بانکها و موسسات مالی دارای مجوز بانک مرکزی ( مورد 

قابل می باشد . 
4 – محل و آخرین زمان جهت اخذ اسناد مناقصه : سایت ستاد ایران و از ساعت 8 صبح روز 9 خرداد ماه تا 

ساعت 14 روز 16 خرداد ماه 1401 
5 – زمان و محل تحویل ) پاکت الف ( : بصورت فیزیکی در پاکت مهمور ولاک ومهر شده تا ساعت 13 روز 29 

خرداد ماه 1401 
6 – زمان ثبت در سایت ستاد ایران : تا ساعت 14 روز 29 خرداد ماه 1401 

7 – زمان و مکان بازگشایی پاکات پیشنهادات : ساعت 10 صبح مورخ 1401/03/30 دفتر مدیریت اداره کل 
8 – پیمانکارانی که دارای قرارداد با این اداره کل با پیشرفت فیزیکی زیر 80% درصد می باشند حق شرکت در این 

مناقصه را ندارند .
9 – مدت اعتبار پیشنهادات 3 ماه بوده و این اداره کل در قبول یا رد پیشنهادات مختار میباشد .

کل  اداره  حساب  در  موجود   ، برآورد  مبلغ  از  نقد  وجه  صورت  به  اعتبار  تخصیص  درصد   30 دارای  پروژه   –  10 
می باشد . 

هزینه درج آگهی روزنامه ها به عهده برنده مناقصه می باشد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/03   

 اداره کل ورزش و جوانان 
استان کردستان  


